

نقل قول خبر



ابوالفضل فلاح

معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران تلاش داریم منابع را از درآمد تفکیک کرده و بر همین اساس یک اداره مجزا را تشکیل دهیم و بر همین اساس یک اداره مجزا و وصول درآمد ایجاد خواهد شد. از آنجایی که سیاست مدیریت شهری بر ارتقای سطح درآمدهای پایدار استوار است، پایدارسازی منابع درآمدی در اولویت برنامه‌های شهرداری قرار دارد.



شینا انصاری

مدیرکل محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران
اجرای برنامه‌های اخلاقانه مطابق با نامگذاری ایام هفته محیط‌زیست، افتتاح چندین خانه محیط‌زیست در سراسر محلات، برپایی غرفه‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی در فضاهای شهری، بوستان‌ها و مکان‌های شاخص و پرت تردد... از جمله برنامه‌هایی است که با راهبری اداره کل محیط‌زیست در سطح مناطق ۲۲گانه در حال اجراست.

عدد خبر

۲۵۰ متر

۲ پارکینگ

دوچرخه برقی اشتراکی در مسیر قلب تهران

شهرداری تهران به دنبال ایجاد امکان استفاده از دوچرخه‌های برقی اشتراکی در مناطق مرکزی شهر است

گزارش

مهدی اسماعیل پور
روزنامه‌نگار

تردد در نقاط مرکزی شهر تهران مثل خیلی از شهرهای بزرگ دنیا باید به مرور تغییر کند؛ چرا که حجم بالایی از سفرهایی که در قلب پایتخت صورت می‌گیرد، وابسته به وسایل نقلیه‌ای است که نتیجه‌ای جز بی‌نظمی ترافیکی و آلودگی هوا ندارد. موتورسیکلت هم که وسیله محبوب خیلی از کسانی شده که هر روز به محدوده‌های بازار بزرگ و راسته‌های تجاری و اداری مرکز شهر مراجعه می‌کنند؛ چه برای تردد شخصی و چه برای جابه‌جایی بار. بنابراین ساماندهی تردد و حرکت به سمت استفاده از حمل‌ونقل پاک در مناطق ۱۱ و ۱۲ اهمیت دارد و حالا خبر می‌رسد که شهرداری در آینده‌ای نزدیک نه تنها امکان بهره‌مندی شهروندان از موتورسیکلت‌های برقی اشتراکی را در این مناطق فراهم می‌کند، بلکه با همراهی سرمایه‌گذاران، پای دوچرخه‌های برقی اشتراکی را هم به مرکز شهر باز خواهد کرد. موتورسیکلت‌های برقی اشتراکی که چند ماهی می‌شود به صورت آزمایشی در محله‌های عباس‌آباد فعال شده‌اند و با همکاری پلیس راهور کم‌کم به دیگر نقاط شهر نیز وارد خواهند شد و دوچرخه برقی هم که در مرحله جذب سرمایه‌گذار است، به جمع آنها اضافه می‌شود.

چندی پیش سازمان حمل‌ونقل و ترافیک با هدف توسعه دوچرخه‌سواری به عنوان یک مدل حمل‌ونقل پاک و جذب سرمایه‌گذار برای این منظور فراخوانی صادر کرد. یعقوب آزادهدل، مدیر واحد توسعه سیستم‌های حمل‌ونقل پاک درباره فراخوان منتشرشده برای دعوت از سرمایه‌گذاران و شرکت‌ها در اجرای طرح دوچرخه‌های اشتراکی به همشهری می‌گوید: «مدیریت شهری در این دوره می‌خواهد هزینه استفاده از دوچرخه را برای شهروندان به حداقل برساند. به طوری که استفاده از این وسیله برای شهروندان جذاب و به صرفه باشد. به همین منظور سازمان حمل‌ونقل و ترافیک فراخوانی منتشر کرده است که بر اساس قیمت کارشناس رسمی دادگستری، قسمت عمده هزینه تمام‌شده سفر را شهرداری تقبل می‌کند و شهروندان با کمترین هزینه می‌توانند از این وسیله حمل‌ونقل پاک استفاده کنند. در این شرایط سرمایه‌گذاران از شرکت‌های اشتراکی گرفته تا هر شرکتی دیگر که تمایل دارد تا در این حوزه فعالیت کند، می‌تواند ورود کرده و اسناد سهمی را از حوزه معاونت توسعه حمل‌ونقل و ترافیک دریافت و تکمیل کند و برای ما بفرستد. اگر نیازی هم به مشاوره و راهنمایی بیشتر داشته باشند، برای آنها جلسه‌ای گذاشته شده و تمام جزئیات و ابعاد طرح تشریح می‌شود. این فراخوان در سایت سازمان حمل‌ونقل و ترافیک

شهری

مزایای دوچرخه برقی

■ در دوچرخه برقی رکاب‌زدن همچنان مورد نیاز است، اما قدرت باتری این کار را آسان تر می‌کند و می‌تواند در سربالایی‌ها به راکب کمک زیادی کند.

از دیگر مزایای این سیستم این است که فشار به مقدار زیادی از روی زانو و ساق پای شما برداشته می‌شود و شما می‌توانید تعداد دور بیشتری را رکاب بزنید.

■ طبق تحقیقات دانشگاهی در سوئیس، دوچرخه‌سواری با دوچرخه برقی به اندازه دوچرخه معمولی مزایا دارد.

■ با یک بار شارژ کردن دوچرخه برقی می‌توان بین ۲۸ تا ۸۰ کیلومتر آن را پرابند.

■ یک دوچرخه برقی حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ وات انرژی مصرف می‌کند.

مکث



دوچرخه برقی اشتراکی؛ از هزینه تا تعداد

■ ۹۰ درصد هزینه استفاده از دوچرخه را شهرداری پرداخت می‌کند.

■ ۱۰ درصد هزینه استفاده از دوچرخه توسط شهروندان پرداخت می‌شود.

■ اولویت بهره‌مندی از دوچرخه‌ها به مناطق ۷، ۶، ۱۱ و ۱۲ است.

■ اگر شرکت سرمایه‌گذاری تمایل داشته باشد در محله و مناطق جنوبی فعالیت کند، محدودیتی وجود ندارد.

■ سازمان‌های مایل به فعالیت، باید ۳۰۰ دوچرخه دنده‌ای یا ۲۰۰ دوچرخه برقی برای اشتراک داشته باشند.

■ طبق اسناد رسمی، شرکت‌ها و سازمان‌ها باید اپلیکیشن مرتبط برای استفاده از دوچرخه اشتراکی را هم داشته باشند.

■ اکنون فقط شرکت «بیدود» در زمینه دوچرخه‌های اشتراکی فعالیت می‌کند که هیچ گونه حمایت مالی از آن صورت نمی‌گیرد.

■ همزمان با طرح دوچرخه برقی اشتراکی مسیرهای دوچرخه‌سواری شهر هم توسعه پیدا می‌کند.

■ ۲۰۹ هزار تومان حق عضویت سالانه برای ثبت‌نام در سامانه دوچرخه‌های اشتراکی معمولی بیدود است.

■ ۵۴۰۰ تومان هزینه سفر با دوچرخه‌های اشتراکی معمولی فعلی به ازای هر ۳۰ دقیقه در تهران است.

■ شهروندان در پایان هر ماه می‌توانند صورت وضعیت و هزینه سفر را محاسبه و آنچه را که پرداخت کرده‌اند، از شهرداری طلب کنند.

آگهی مناقصه

شرکت تدبیر سازه تامین(سهامی خاص) در نظر دارد عملیات اجرای پروژه اداری گاندی به مساحت تقریبی ۷۰۰۰ مترمربع را در شهر تهران به شرح ذیل به پیمانکاران، سازندگان و کارخانه‌های صنایع فلزی دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- بخش اول: اجرای دستمزدی فونداسیون ساختمان گاندی به مساحت حدود ۱۰۰۰ مترمربع

۲- بخش دوم: حمل و نصب اسکلت فلزی پروژه گاندی به تناژ حدود ۷۰۰ تن در ده طبقه

متقاضیان شرکت کنند در هر بخش، می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری **دوشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۳** برای دریافت اسناد مناقصه به آدرس سعادت آباد، خیابان علامه طباطبایی جنوبی، کوچه شهید حق طلب(۲۶) شرقی، پلاک ۸، طبقه سوم مراجعه نمایند.

تلفن: **۸۸۶۹۳۰۵۴ و ۸۸۶۹۳۰۵۶** داخلی **۳۰۴ و ۳۰۹**

آگهی مزایده عمومی

موسسه فرهنگی موزه ها در نظر دارد، بهره برداری از اماکن جانبی خود را در شهرهای تهران، یزد و اصفهان از طریق مزایده عمومی و برای مدت یکسال به صورت امانی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح	اجاره بهای ماهیانه قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری(ریال)
۱	فضای کافی شاپ واقع در سالن طبقه اول	۳۷۲،۰۰۰،۰۰۰
۲	فضای گالری واقع در سالن طبقه اول	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۳	غرفه فروش محصولات فرهنگی در لابی همکف	۸۰،۰۰۰،۰۰۰
۴	غرفه فروش محصولات فرهنگی در زیرزمین (۱-)	۶۰،۰۰۰،۰۰۰
۵	غرفه فروش محصولات فرهنگی با دسترسی از خیابان دلفین	۱۷۰،۰۰۰،۰۰۰
۶	سالن کنفرانس با گنجایش ۴۵ صندلی	۲۸۰،۰۰۰،۰۰۰
۷	کافی شاپ	۲۴۰،۰۰۰،۰۰۰
۸	کافی شاپ	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰

مرکز فرهنگی-موزه‌های ملی هنرهای اصفهان

مرکز فرهنگی-موزه‌های نور و روشنایی یزد

آگهی فراخوان شناسایی تامین کننده / تولید کننده

نوبت دوم

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد جهت تکمیل لیست تامین‌کنندگان/تولیدکنندگان خاک رنگبر جهت تولید پارافین مورد نیاز خود به شرح ذیل اقدام به دریافت رزومه شرکت‌ها نماید. بدین منظور شرکت‌ها می‌توانند رزومه شرکت شامل "مدارک ثبتی شرکت، آدرس و تلفن دفتر مرکزی و کارخانه، زمینه فعالیت، میزان تولید سالانه، لیست ماشین آلات و تجهیزات تولیدی به همراه ظرفیت تولید آنها، لیست تجهیزات آزمایشگاهی، مساحت کارخانه به همراه نقشه جانمایی (Layout)، تعداد پرسنل و چارت سازمانی، کلیه استانداردهای اجباری و تشویقی اخذ شده، گواهی‌های مدیریت اخذ شده، توصیه‌نامه‌ها و رضایت‌نامه‌ها از سایر شرکت‌های طرف قرارداد، لیست مشتریان و قراردادهای منعقد" را تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ به آدرس الکترونیکی r.soltani@sephanoil.com

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد جهت تکمیل لیست تامین‌کنندگان/تولیدکنندگان خاک رنگبر جهت تولید پارافین مورد نیاز خود به شرح ذیل اقدام به دریافت رزومه شرکت‌ها نماید. بدین منظور شرکت‌ها می‌توانند رزومه شرکت شامل "مدارک ثبتی شرکت، آدرس و تلفن دفتر مرکزی و کارخانه، زمینه فعالیت، میزان تولید سالانه، لیست ماشین آلات و تجهیزات تولیدی به همراه ظرفیت تولید آنها، لیست تجهیزات آزمایشگاهی، مساحت کارخانه به همراه نقشه جانمایی (Layout)، تعداد پرسنل و چارت سازمانی، کلیه استانداردهای اجباری و تشویقی اخذ شده، گواهی‌های مدیریت اخذ شده، توصیه‌نامه‌ها و رضایت‌نامه‌ها از سایر شرکت‌های طرف قرارداد، لیست مشتریان و قراردادهای منعقد" را تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ به آدرس الکترونیکی r.soltani@sephanoil.com

همایش‌های

گپ

تجربه پلاسکودر آبادان گره‌گشاشد

چه عواملی فرایند عملیات را سخت می‌کرد؟

ادامه از
صفحه ۳

نکته مهم این است که در حادثه پلاسکو مصالح گچ و آجر بود و بلافاصله آواربرداری انجام شد اما در حادثه متروپل با انبوهی از پیچیدگی مصالح مواجه شدیم، وجود بتن، میلگردهای درهم‌تنیده، تیرآهن‌های معلق در آسمان و... فرایند عملیات آواربرداری و امداد رسانی را بسیار سخت می‌کرد و به جرأت می‌توان گفت یکی از سخت‌ترین و پیچیده‌ترین آواربرداری‌ها در کشور بود.

چرا اینقدر عملیات آواربرداری در متروپل طول

کشید؟

چند عامل در طولانی شدن آواربرداری متروپل دخیل بودند. اول اینکه در متروپل عملیات آواربرداری و نجات همزمان با هم انجام می‌شد و نیروهای آتش‌نشان مجبور بودند با احتیاط کار کنند و به محض دیدن پیکر محبوس شدگان، کار با تجهیزات مکانیکی متوقف می‌شد و به صورت دستی ادامه می‌یافت. نکته دوم میلگردهای درهم‌تنیده و تیرآهن‌های معلق بودند که امکان داشت هر لحظه سقوط کنند و نیروهای آتش‌نشانی و هلال احمر دچار آسیب شوند؛ بنابراین لازم بود میلگردها بریده شوند. مورد سوم هم ناپایداری بخش‌های باقی‌مانده از ساختمان بود که همزمان با عملیات آواربرداری دچار لرزش می‌شدند و احتمال فروپاشی آنها وجود داشت و از این رو باید این بخش پایدارسازی می‌شد. همه این عوامل عملیات را در ۴ روز اول کند کردند اما از روز پنجم تدابیر لازم اندیشیده شد و عملیات آواربرداری سرعت گرفت.

آیا وضعیت معابر و باریک بودن کوچه‌ای که بنا در آن قرار داشت نیز تأثیری منفی در عملیات آواربرداری داشت؟

خیابان اصلی (خیابان امیر کبیر) عرض بود و مشکلی وجود نداشت اما عملیات در کوچه مجاور به دلیل کم‌عرض بودن، کند پیش می‌رفت که با همراهی مردم و با استفاده از تجهیزات اقدامات آواربرداری و نجات انجام شد.

عملیات آواربرداری شبانه‌روزی پیگیری می‌شد؟
بله. علاوه بر تهران از چند استان دیگر (ایلام، فارس، اصفهان، خوزستان و...) نیز نیروهای آتش‌نشانی و هلال احمر به محل اعزام شده بودند که حدود ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تنیرو (امدادگر، آتش‌نشان، انتظامی، مردمی و...) در ۳ شیفت ۸ ساعته، شبانه‌روز تلاش می‌کردند.

پس از حادثه مردم به محل هجوم آوردند. آیا این

حضور تأثیری در عملیات آواربرداری داشت؟
روزهای اول حضور مردم کار را سخت و موضوع نگهداری و مرمت آنها، مدیریت شد و مردم به نیروهای پشتیبان تبدیل شدند و کمک‌حال نیروهای امدادی و آتش‌نشانی بودند. نکته جالب این است که مردم خونگرم و مهربان آبادان بسا پذیرایی از نیروهای امدادی و آتش‌نشانی مثل همیشه حماسه نوع‌دوستی خلق کردند.

اصلاحیه آگهی مناقصه

بدینوسیله آگهی شماره ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ به شرح ذیل اصلاح می‌گردد:
۱- میزان سپرده شرکت در مناقصه ردیف ۵ موضوع نگهداری و مرمت انبار، جداول و پیاده‌رو در سطح نواحی ۳ و ۴ مبلغ ۷۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد.
۲- مهلت ارائه اسناد: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱



آگهی مزایده فروش ملک

شرکت تعاونی ماهیگیران پره خرم با شماره ثبت ۴۳۳ در نظر دارد در اجرای مصوبه مجمع عمومی خود، تمام شش دانگ ملک خود را با کاربری تفریحی و توریستی واقع در استان مازندران شهرستان محمودآباد خیابان آزادی بین دریای ۴۲ و ۴۴ به متراژ کل حدود ۶۵۰۰ متر مربع با بنای احداثی شامل: سونیت ها و دو باب مغازه، انبار و فضای اداری جمعا حدود ۱۵۰۰ متر مربع را از طریق مزایده واگذار نماید.

متقاضیان جهت بازدید و اطلاع از سایر شرایط، طی ساعات اداری ۸ الی ۱۶ همه روزه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۰۳ به آدرس فوق مراجعه نمایند.

شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۱۹۱۶۷۳۷۰ - ۰۱۱۴۶۷۴۳۷۱۲

(شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهاد ها مختار است)

مناقصه عمومی



شرکت آ.س.پ (سهامی عام) به عنوان مدیریت پیمان پروژه ساختمان مرکزی شرکت بیمه کوثر (پروژه رسالت) در نظر دارد مناقصه تهیه، حمل و اجرای کلیه نصبیات و فضای سبز روف گاردن را برگزار و پیمانکار دارای صلاحیت و برخوردار از توانمندی اجرایی، مالی و تجهیزاتی را انتخاب نماید. بدین منظور از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌شود به نشانی تهران - خیابان ولیعصر - خیابان شهید عباسپور پلاک ۱۶ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. تاریخ تحویل پیشنهادات تا ۷ روز پس از تاریخ نشر آگهی می‌باشد. هزینه خرید اسناد دو میلیون و پانصد هزار ریال و هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۰۲



گفت‌وگو با مدیرکل محیط‌زیست و توسعه پایدار

شرکت بازرگانی بین المللی تامین اجتماعی در راستای تأمین تجهیزات پزشکی و اقلام مورد نیاز مراکز درمانی سازمان تأمین اجتماعی طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه از تمامی افسران حقیقی و حقوقی دارای مجوز از اداره کل تجهیزات پزشکی (حساب مورد و نیاز) جهت شرکت در مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۰۲ دعوت به عمل می‌آورد.

شرایط متفاوتی: افراد حقیقی و حقوقی دارای مجوز از اداره کل تجهیزات پزشکی در صورت نیاز

تاریخ توزیع اسناد: اسناد مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۰۲ از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ در ساعات اداری ۱۴-۸ با در دست داشتن معرفی‌نامه معتبر به همراه اصل و تصویر فیش واریزی و کارت شناسایی، قابل توزیع می‌باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: صرفاً به صورت واریز به حساب معرفی شده در اسناد مناقصه، چک تضمین نشده بانکی و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید تا سه ماه آینده

هزینه خرید اسناد: مبلغ ۳۰۰،۰۰۰ ریال واریزی به حساب شماره ۵۵۴۸۲۵۲۱ نزد بانک رفاه کارگران شعبه ظفر کد ۱۷۰ به نام شرکت بازرگانی بین‌المللی تأمین اجتماعی (همراه داشتن اصل و کپی فیش واریزی الزامی است) مبلغ فوق قابل برگشت نمی‌باشد.

محل و مهلت ارائه پیشنهادها: شرکت در مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۰۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ در محل شرکت به آدرس: تهران - خیابان ولیعصر (عج) - خیابان شهید بابک بهرامی - پلاک ۳۶ - طبقه چهارم - واحد بازرگانی خواهد بود. در صورت داشتن هرگونه سؤال با تلفن ۱۲۰۲-۸۸۷۸۲۸۲۱ داخلی ۴۰۵ و ۴۰۷ تماس حاصل فرمایید. جهت اطلاع از لیست تجهیزات مورد نیاز و مبلغ ضمانت‌نامه به سایت شرکت به آدرس www.teicco.ir مراجعه نمایید.

آگهی مزایده فروش ضایعات

شرکت دارویی و بهداشتی لقمان (سهامی عام)

در نظر دارد اقلام ضایعاتی مستعمل خود از قبیل فلز، پلاستیک، چوب و غیره را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید اقلام مذکور و دریافت اوراق مزایده از تاریخ نشر آگهی لغایت یک هفته در ساعت اداری به نشانی کارخانه: تهران یکمتر ۱۰ جاده مخصوص کرج (غرب به شرق) شرکت دارویی و بهداشتی لقمان مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۵۳۰۷۴ تماس حاصل فرمایید. لازم به ذکر است هزینه شرکت در مزایده و دریافت اوراق مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست به شماره حساب ۰۵۲۲۴۳۸۰۳۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه شهاب خودرو بنام شرکت دارویی و بهداشتی لقمان واریز و فیش آن را به واحد اداری تحویل نمایند. مهلت تحویل پاکات ۳ روز پس از آخرین زمان بازدید می‌باشد که می‌بایست تحویل واحد اداره گردد. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شرکت دارویی و بهداشتی لقمان (سهامی عام)